venire gaudentes. **ixiii in l a.**
 vide dñe et cōsidera qm̄ t̄bulae
 velocit̄ exaudi me. **l a.** Nemo
 tollit a me aīam meā s; ego po
 no eā et iterū sūmo eā. **ii in col.**

Omp̄e sēp̄ d̄s da nobis ita
 dñice passionis sacram̄ta
 pagere ut indulgentiā p
 cipe meream. **pe ad i a.** Discer
 ne causā meā dñe ab homine
 iniquo et doloso erue me. **ad iii a.**
Dū t̄bularet̄ clamavi ad dō
 et uentre īferi et gaudiuit
 me. **vi a.** Dixerūt impij opp̄ima

in unum iustum quoniam ortarius est
opibus nostris. **Y. a.** Potestatem habeo
ponendi aiam meam et iterum
sumendi eam. **O. a.** Aie ipse fre
mebant aduersum me et rava
tu est cor meum super eos. **Colo.** Ua
nos misericordia deus et ab omni sub
reptione uetustatis expur
get et capaces scilicet nouitatis
efficiat. **Ps. iiii. l. a.** Libera me
de sanguinibus deus deus meus et exul
tabit lingua mea iusticia
tua. **l. a.** Tanto tempore uobiscum
erit docens uos in templo et in me

tenuistis et ecce flagellatum duci
 tis ad crucifigendum. **colp** **Pr**ia q's
 ops ds ut uris exultib; idesi
 nent affligim punigeneri
 tu passione liberemur. **p ad i a.**
 Conumelias et terrores pass
 su ab eis s; dñs mecu e tamqm
 bellator fortis. **iii a.** Omis inimici
 mei audierit malu meu dne
 leran s qm tu fecisti. **vi a.** Consi
 nu fecerit iunu dicentes cetera
 m eu de fia iuuentu. **ix a.** Ancil
 la dixit petro uere tu exilis es
 nam et loquela tua manifestu

q

te facit. **Oratio.** Corridie apud uos
era in templo docens et in me re-
nuntis et ecce flagellatum ducentis.
ad crucifigendum. **Oratio.** Respice quod
domine super hanc familiam tuam pro
dominus tuus ihesus christus non dubitauit
manibus tradi nocentium et crucis
subire tormentum. **Ex Vint. a.** Jus-
tificans domine in sermonibus tuis et
vincas cum iudicaris. **6. a.** Traditum
autem dedit eis signum dicens quem
oculari fuerit ipse est tenere eum.
Oratio. O s aquo et iudas trapis su-
i pena secessionis sue lat

p̄mū sumptit aēde nobis
 tue, p̄p̄iationis effectū ut
 sicut ī passione sua ih̄c xp̄s
 dñs n̄r diuersa uerisq̄ intū
 lit stipendia meritorū ita no-
 bis ablato ueritatis errore
 resurrectionis sue grām lar-
 gat. p. ad iā. Dñs tamq̄m ovis
 ad uictimā ductus ē q̄ n̄ aperuit
 os suū. iiiiā. Conuictū ē cor me-
 ū ī medio mei cōtremuerūt
 oīa ossa mea. viā. Et hortatus
 es iūture tua q̄ iūfectione
 scā tua dñe. viiā. Oblatus ē q̄a

ipse uoluit et peccata nostra ipse
portauit. **ad. uel. a.** Accepto pa-
ne iudas tradidit dominum sic
p miserat principibus sacerdotum.
a. Si male locutus sum prohibe testi-
monium si autem bene quod me ce-
dis. **a.** Filie iherusalem nolite flere
super me sed super uos ipsos flere
et super filios uestros. **o. a.** Cenauit
autem accepit ihesus panem ben-
dixit ac fregit dedit discipulis
suis. **o. s. a. quo. fr. vii. l. a.** pro
filio suo non peperit deus sed pro nobis
omnibus tradidit illum. **b. a.** posuerunt